
Licencia Nombre Nac Año Club Velocidad Puntos Peso Puntos Altura Puntos Disco Puntos Vallas Puntos Pertiga Puntos Jabalina Puntos Medio fondo Puntos Combinadas PC Combinadas AL Total
M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 7,51 710 14,13 736 1,76 593 40,50 675 8,69 816 2,60 264 29,60 294 3:01.87 646 3896 4118 4734
M 5678 MANFREDOTTI GARCIA, MATEO ESP 7 At. Arroyomolinos 7,78 625 13,93 724 1,72 560 37,95 623 14,87 865 3,20 406 30,59 308 3:11.42 557 3622 4386 4668
M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 8,12 525 9,62 463 1,88 696 27,15 409 9,61 617 3,21 408 25,04 230 2:58.97 674 0 3651 4022
M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 8,06 542 10,59 521 1,60 464 24,80 363 9,05 735 2,20 179 33,12 343 3:14.12 533 3052 0 3680
M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 8,14 520 11,50 576 1,53 411 33,38 531 10,28 489 1,40 40 27,90 270 3:19.70 484 2703 0 3321
M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 7,79 622 6,81 296 1,36 290 28,27 431 10,46 457 0,00 0 36,12 386 3:15.58 520 1906 0 3002
M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 8,65 386 8,96 423 1,40 317 25,56 378 11,17 342 2,71 289 30,86 311 3:13.76 536 0 0 2982
M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 8,37 457 8,35 387 1,48 374 17,84 232 9,93 554 0,00 0 24,85 227 3:25.06 440 2455 0 2671
M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 8,22 498 9,25 441 1,30 250 27,53 416 11,05 360 0,00 0 17,33 126 3:40.17 325 2171 0 2416
M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 8,60 398 7,54 339 1,42 331 0,00 0 10,84 393 2,20 179 0,00 0 3:35.28 360 1962 0 2000
M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 8,99 306 6,01 249 1,36 290 18,41 242 11,14 346 0,00 0 21,41 180 3:40.58 322 1696 0 1935
M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 9,13 276 7,73 350 1,48 374 0,00 0 11,38 310 0,00 0 0,00 0 3:32.18 384 1807 0 1694

OCTATLON SUB 16 MASCULINO



Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Altura Puntos Peso Puntos Longitud Puntos Jabalina Puntos Medio fondo Puntos Combinadas PC Combinadas AL Total
M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 8,84 944 1,61 747 9,31 484 5,67 750 24,49 373 1:46.23 714 3609 3312 4012
M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 9,30 848 1,55 678 8,04 402 5,46 688 26,12 403 1:47.76 655 3137 3232 3674
M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 9,35 838 1,52 644 10,42 557 4,83 514 28,73 453 2:03.99 489 2874 2970 3495
M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 10,45 630 1,32 429 12,63 703 4,94 543 27,94 438 1:57.78 541 0 2614 3284
M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 9,13 883 1,51 632 10,26 546 5,19 612 0,00 0 1:55.88 586 3230 0 3259
M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 10,32 653 1,26 369 9,62 505 4,49 426 31,70 509 1:48.28 649 2357 2905 3111
M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 10,17 681 1,37 481 9,11 471 4,85 519 24,23 368 1:58.03 555 2668 0 3075
M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 9,99 714 1,47 588 8,19 412 4,46 418 18,20 256 1:49.43 635 2668 2733 3023
M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 9,85 740 1,60 736 7,42 362 5,08 581 0,00 0 1:59.96 534 2457 0 2953
M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 10,63 599 1,49 610 9,17 475 5,07 578 0,00 0 1:52.30 626 2765 0 2888
M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 9,90 731 1,51 632 7,81 387 4,32 384 14,82 193 1:58.17 547 2619 0 2874
M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 10,04 705 1,37 481 6,80 322 4,68 474 14,36 185 1:50.56 654 2564 0 2821
M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 10,61 602 1,37 481 10,70 575 4,73 487 0,00 0 1:54.66 599 2526 0 2744
M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 10,15 684 1,36 470 8,76 449 4,53 436 0,00 0 1:47.39 698 0 0 2737
M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 10,49 623 1,30 409 8,08 405 4,73 487 13,98 178 2:00.49 512 0 0 2614
M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 9,70 769 1,30 409 6,67 314 4,86 522 0,00 0 1:58.56 547 0 0 2561
M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 11,70 427 1,20 312 5,64 249 3,93 292 13,40 167 2:00.40 522 0 0 1969
M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 11,81 411 1,40 512 6,80 322 4,30 379 16,83 230 1:47.87 698 0 2243 2552
M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 11,17 509 1,56 689 6,33 292 4,33 386 0,00 0 2:05.03 466 0 0 2342
M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 11,17 509 1,20 312 6,60 309 4,33 386 13,63 172 1:50.20 626 0 0 2314
M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 12,03 380 1,37 481 7,54 370 3,89 283 16,04 216 1:59.78 534 0 0 2264
M 12544 PIÑERO CUADRA, CARLOTA ESP 8 At. Arroyomolinos 10,19 677 1,25 359 0,00 0 4,14 340 21,01 308 1:55.60 564 0 0 2248
M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 10,36 646 1,26 369 6,27 288 4,27 371 0,00 0 1:59.24 526 0 0 2200
M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 11,62 439 1,36 470 7,34 357 3,99 306 0,00 0 2:00.46 512 0 0 2084
M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 12,18 359 1,20 312 8,11 406 4,51 431 15,73 210 2:21.88 317 0 0 2035
M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 9,94 723 0,00 0 7,49 366 4,25 367 0,00 0 1:56.62 554 0 0 2010
M 1290 CALVILLO ROMAN, ESTHER ESP 8 Suanzes San Blas 11,44 466 0,00 0 7,98 398 4,14 340 14,47 187 2:11.08 409 0 0 1800
M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 13,60 189 1,20 312 7,26 352 3,85 274 13,39 167 0,00 0 0 0 1294
M 25625 SANCHEZ MENDEZ, AMANDA ESP 7 At. Arroyomolinos 0,00 0 1,25 359 0,00 0 3,81 265 0,00 0 0,00 0 0 0 624
M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 10,16 682 1,30 409 7,45 364 4,58 448 19,72 284 1:51.59 640 1876 0 Renuncia

HEXATLON SUB 16 FEMENINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS. EN VERDE: ADMITIDO PLAZA ORGANIZADOR



06/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.91 M 18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 284 891 891

 09.69 M 26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2022 COLMENAR VIEJO 419 969 969

 09.72 M 26855 DIAZ MACHUCA, TOMAS ESP 15 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 407 972 972

 10.72 M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 252 1072 1072

 11.08 M 19537 GARCIA GAHETE, EINAR ESP 15 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 285 1108 1108

 11.56 M 18546 RODRIGUEZ OREJA, ENZO ESP 15 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 300 1187

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 24 928

 10.25 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 113 1025

 10.28 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 673 1028

 10.68 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 112 1068

 10.72 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 415 1072

 10.84 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 109 1084

 11.04 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 119 1104

 11.10 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 968 1110

 11.49 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 557 1149

 12.21 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 417 1221

M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 555

M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 103

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 962

M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 965

M 27334 FERNANDEZ CARRASCO, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 1294

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 509

M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 30

M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 979

M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 553

M 26903 MARMANEU ARENAS, JUAN PABLO ESP 11 A.D. Sprint 1203

M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 122

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1306

M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 977

M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 29

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 795

M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1313

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 843

M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1178

M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 1179

M 27406 RUIZ GONZALEZ, BRUNO ESP 11 Cronos Villaviciosa 512

M 5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 1279

M 26770 SANTAMARIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1280

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.17 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 107 1117

M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 470

M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 424

M 25702 CUENCA ZUÑIGA, LEO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 786

M 23313 DEL POZO NAVARRO, LUCA ESP 13 A.D. Sprint 528

M 27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 1075

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 95

M 26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 616

M 25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 99

M 26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 620

M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 469

M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 473

M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 466

M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 432

M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 104

M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 631

M 18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 633

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

50m MASC. AL_PBM

50m vallas (0,60) MASC. AL_AM

50m vallas (0,50) MASC. AL_BM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 698

M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33

M 18455 RODRIGUEZ GONZALEZ, HUGO ESP 14 A.D. Marathon 1098

M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 638

M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 468

M 26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 926

M 27319 VIERA MORENO, CARLOS ESP 14 Municipal Arganda 998

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,90 M 12047 RODRIGUEZ LILLO, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 14/11/2021 MADRID 1178 356 356

 3,23 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1179 323 323

 2,71 M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 795 271 271

M 5510 SANCHEZ GOMEZ, RODRIGO ESP 11 A.A. Valdemoro 1279 269

M 26770 SANTAMARIA FERNANDEZ, JAVIER ESP 11 A.A. Valdemoro 1280

 3,74 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 30/05/2021 LEGANÉS 24 412

 3,51 M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 29 351 351

 2,96 M 26162 GEANINI ORTIZ, BORJA ESP 11 ED Santander 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 30 296 296

 3,37 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 968 337 337

 2,99 M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 962 299 299

M 27565 RUBIO ALAMO, LUCAS ESP 11 Atletico Aranjuez 1356

 3,85 M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 24/04/2022 PARLA 979 385 385

 2,65 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCOBENDAS 977 267

 3,46 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 24/04/2022 PARLA 843 346 346

M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1313

 3,32 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 509 332 332

 3,29 M 27406 RUIZ GONZALEZ, BRUNO ESP 11 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 512 329 329

 3,55 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 122 355

 3,35 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 113 340 335

 3,18 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 119 335 318

 3,13 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 112 313 307

 2,92 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 109 292

 2,80 M 18417 OTERO MEGINO, MARCOS ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 120 280 280

 3,40 M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 553 340

 3,27 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 555 327 327

 3,22 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 557 322 302

M 27370 OLIVARES FERNÁNDEZ, ENZO ESP 11 Union Atletica Coslada 1306

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 616 M
M 26613 HERNANDEZ ALMAGRO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 620 M
M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 631 M
M 18330 PEREZ MARTIN, MARCOS ESP 14 A.A. Valdemoro 633 M
M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 638 M
M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 576 F
M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 579 F
M 27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 1115 F
M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 602 F
M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 604 F

 6,75 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 547 675 F
M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549 F
M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 540 M
M 26862 RODRIGUEZ DEL OLMO, IÑIGO ESP 14 A.D. Sprint 920 M
M 25910 GONZALEZ BERNAL, ERIC ESP 14 Ardillas-Escorial 479 M
M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 806 M
M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 698 M
M 27471 CORTES JIMENEZ, ELENA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1016 F
M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1017 F
M 16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 699 F
M 26100 RAVELO MARTINEZ, YERAI ENRIQUE ESP 13 ED Santander 33 M
M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 32 F
M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 424 M
M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 432 M
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 411 F
M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412 F
M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 419 F
M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 470 M
M 20723 HERRERO GOMEZ, IVAN ESP 14 Union Atletica Coslada 469 M
M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 473 M
M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 466 M
M 21229 SÁNCHEZ ARROYO, ENEKO ESP 13 Union Atletica Coslada 468 M
M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 477 F
M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 475 F
M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 363 M
M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94 M
M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 95 M
M 25546 GÓMEZ SÁNCHEZ, EZEQUIEL ESP 13 Municipal Arganda 99 M
M 27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda 1041 M
M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 104 M
M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 105 M
M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 107 M
M 26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 108 M

 9,43 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 943 F
M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93 F
M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 98 F
M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 101 F
M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 103 F
M 27817 MACHACÓN SORIA, MARIA ESP 14 Municipal Arganda 1042 F

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.82 M 27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 301 982 982

 10.10 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 217 1010 1010

 10.29 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 459 1029 1029

 10.30 M 25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 22 1030 1030

 10.40 M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 417 1040 1040

 11.46 M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 24 1146 1146

M 27919 ALONSO CLARK, HELENA ESP 15 Municipal Arganda 494

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.25 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 653 1025

 12.24 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 655 1224

 12.47 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 1247

 12.85 M 18389 FERNÁNDEZ BUITRAGO, NARA ESP 11 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 106 1285

M 26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 28

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 99

M 18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 565

M 18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 566

M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 628

M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 104

M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 568

M 23314 DEL ROSAL MAYORAL, SOFIA ESP 12 A.D. Sprint 636

M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 560

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 501

M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 497

M 20741 GONZALEZ ORTIZ, JIMENA ESP 11 A.A. Valdemoro 743

M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 878

M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 574

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 649

M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 498

M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 495

M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 558

M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 116

M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 496

M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 493
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06/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 494

M 27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1304

M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 654

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 287

M 26070 RAMOS BOUBOUH, DUNIA ESP 12 ED Santander 31

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 499

M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 125

M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 767

M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 1174

M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 1225

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.15 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 477 1115

 11.30 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 1130

 11.80 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 547 1180

 12.15 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 103 1215

M 19488 CAMPOS LOPEZ-NARANJO, ALEJANDRA ESP 13 Atletico Aranjuez 805

M 25925 CASANOVA FERNANDEZ, JIMENA ESP 13 ED Santander 32

M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 576

M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 411

M 27471 CORTES JIMENEZ, ELENA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1016

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93

M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 579

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 365

M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 101

M 27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 1115

M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412

M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 518

M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 475

M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 368

M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1017

M 16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 699

M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 602

M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 419

M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 604

M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 900

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.19 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 18/07/2021 LLEIDA 16 1519 1575

 16.39 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 10/07/2021 MADRID 750 1639

 17.24 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 295 1724

 17.40 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 10/07/2021 MADRID 103 1740

 17.49 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 10/07/2021 MADRID 19 1749

 18.81 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 661 1881

M 25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 6 ED Santander 15

M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 604

M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 14

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.50 M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 20/03/2022 MADRID (9.70) 38

 16.51 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 10/07/2021 MADRID 20 1651

 16.59 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 887 1659

 16.74 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 06/02/2022 MADRID (9.85) 39

 16.87 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 389 1687

 17.16 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 10/04/2021 ALCOBENDAS 627 1716

 18.33 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/07/2021 MADRID 390 1833

 20.51 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 25 2051

M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 848

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 990

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 727

50m vallas (0,50) FEM. AL_BF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF



06/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 992

M 27111 GONZALEZ CASTRO, YERA ESP 8 A. A. Moratalaz 1147

M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 45

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 442

M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 553

M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 728

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 47

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 ED Santander 28

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 643

M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 857

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 568

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 453

M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 391

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,46 M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1225 246 246

 3,46 M 26948 DEL POZO NAVARRO, CLOE ESP 11 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1190 346 346

 3,12 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 632 312 312

 3,41 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 24/04/2022 PARLA 1168 341 341

 3,37 M 18827 ZAZO VALERO, LUCIA ESP 12 Atletismo Alcorcon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 387 337 337

 3,31 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 08/01/2022 MADRID 287 331 331

 3,41 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 30/05/2021 LEGANÉS 878 341

 3,30 M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 34 330 330

 3,12 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 18/12/2021 GETAFE 574 312 301

 2,69 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 15/01/2022 MADRID 558 269 269

 2,69 M 18716 CAMPOS GARCIA-PRIETO, NATALIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 566 269 269

 2,63 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 27/11/2021 COSLADA 564 263 256

 2,51 M 18715 CAMPOS GARCIA-PRIETO, LUCIA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 565 251 251

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 27313 MIRANDA CRESPO, SARA ESP 11 Union Atletica Coslada 1304

 2,93 M 12492 TURIENZO CALVO, VALENTINA ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 767 293 293

M 20741 GONZALEZ ORTIZ, JIMENA ESP 11 A.A. Valdemoro 743

 4,35 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 24/04/2022 PARLA 494 435 435

 3,66 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 495 366 366

 3,58 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 493 358 358

 3,47 M 25407 LORENZO GONZALEZ, HENAR ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/01/2022 LEGANÉS 498 347 347

 3,46 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 08/01/2022 MADRID 499 346 346

 3,44 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 496 344 344

 3,34 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 24/04/2022 PARLA 497 334 334

 3,20 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/01/2022 MADRID 501 320 320

 3,06 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 115 306 306

 3,02 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 99 302 288

 2,94 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 102 294 294

 2,31 M 19948 MARTÍN MONTES, SOFÍA ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 116 231 231

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16192 COLMENERO TORRES, DANIELA ESP 14 A.A. Valdemoro 576

M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 579

M 27976 LOPESINO DIOS, CARLA ESP 13 A.A. Valdemoro 1115

M 12517 SANCHEZ GOMEZ, MARA ESP 13 A.A. Valdemoro 602

M 18353 SIERRA GOMEZ, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 604

 6,75 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 547 675

M 26155 GARCIA REVENGA, MARIA ESP 13 A.D. Marathon 549

M 27471 CORTES JIMENEZ, ELENA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1016

M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1017

M 16955 RUIZ-GALVEZ KLEINERT, PAULA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 699

M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 411

M 25406 LORENZO GONZALEZ, ELSA ESP 14 Cronos Villaviciosa 412

M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 419

 9,43 M 15868 JUSTO FERNÁNDEZ, VALERÍA ESP 13 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 943

M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 93

M 25574 GARCIA SÁMCHEZ, SOL ESP 14 Municipal Arganda 98
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Arganda día 6 de mayo

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2022

M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 101

M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 103

M 27817 MACHACÓN SORIA, MARIA ESP 14 Municipal Arganda 1042

M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 477

M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 475
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